
Uchwała nr 69/2022 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 14.12.2022 

w sprawie zatwierdzenia projektu Regulaminu powoływania Kadr Narodowych  

Polskiego Związku Judo – konkurencje olimpijskie 

Na podstawie § 28 pkt 12 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza projekt regulaminu powoływania Kadr 

Narodowych Polskiego Związku Judo – konkurencje olimpijskie 

§ 2. 

Obowiązywanie regulaminu określa się na dzień 01.07.2023 

§ 3. 

Projekt regulaminu powoływania Kadr Narodowych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.07.2023. 

W głosowaniu brało udział 6 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 6 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się 

Uchwała została przyjęta. 

 


